
                                                                                                                                            

Zarządzenie  
Rektora Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 

nr 51/09/2024 z dnia 30 września 2024 r. 
w sprawie  

wprowadzenia Systemu Identyfikacji Wizualnej  
Akademii Muzycznej im. Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu 

 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.), jak również art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r.  

o ochronie sygnalistów (Dz. U. poz. 928), uwzględniając opinię wyrażoną przez związki zawodowe, 

niniejszym zarządzam co następuje: 

§1 

1. Wprowadza się obowiązek przestrzegania regulacji zawartych w dokumencie - System Identyfikacji 
Wizualnej Akademii Muzycznej im. Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu, którego celem jest 
ujednolicenie standardów komunikacji wizualnej Uczelni poprzez wykorzystanie jej logotypu we 
wszelkich materiałach informacyjno-promocyjnych, poświęconych działalności artystyczno-
naukowej Uczelni.  

2. System Identyfikacji Wizualnej Akademii jest podstawą kreacji spójnego i konsekwentnego 
wizerunku Uczelni, a wytyczne w nim opisane adresowane są do jednostek wewnętrznych oraz 
instytucji współpracujących z Akademią.  

3. Szczegółowe wytyczne oraz pliki składające się na System Identyfikacji Wizualnej zawarte są  
w załącznikach do zarządzenia a w wersji elektronicznej zostaną udostępnione poszczególnym 
działom i jednostkom Uczelni oraz udostępnione na stronie internetowej Uczelni.  

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16.10.2024 roku. 

 

 
Załączniki: 

1. Pliki systemu Identyfikacji Wizualnej. 
 
 
                                                                                        Rektor 

           prof. dr hab. Hanna Kostrzewska 

 


